
     

 
 

 

Comune di Macherio 
Provincia di Monza e della Brianza 

Via Visconti, 39 – 20846 
Cod. Fisc. 01039700156 - P. IVA 00702660960                                                                                                           Tel. 039 20756.1 - Fax 039 20756230 

 
 

Verbale di deliberazione della Giunta Comunale  
 

N° 156 del 29/12/2011   
 
 

 
 
   OGGETTO: ASSEGNAZIONE, IN ATTESA DELL’APPROVAZIONE DEL 

BILANCIO DI PREVISIONE 2012, DELLE RISORSE AI RESPO NSABILI DI 
SERVIZIO IN CONFORMITA’ AL PEG 2011    

 
 

 
Il giorno 29/12/2011, alle ore 18:15, presso la Sede Comunale, convocati previa l’osservanza di 
tutte le formalità previste dalla vigente normativa, i Signori Assessori Comunali si sono riuniti per 
deliberare sulle proposte di deliberazione iscritte all’ordine del giorno. 
 
Assume la presidenza il SINDACO, PORTA GIANCARLO, assistito dal SEGRETARIO 
GENERALE DOTT. FRANCESCO MIATELLO. 
  
Dei Signori componenti della Giunta Comunale di questo Comune: 

 
 
 

    Presente   
1) PORTA GIANCARLO - Sindaco SI 
2) CASPANI BARBARA - Assessore NO 
3) VEZZOLI VITTORE - Assessore SI 
4) GHEZZI CESARE ANGELO - Assessore SI 
5) MOTTA FABIO - Assessore SI 
6) MONACO GIORGIO - Assessore SI 
   

 

Totale Presenti: 5 Totale assenti: 1 
 
Il Presidente, accertato il numero legale per poter deliberare validamente, invita la Giunta 
Comunale ad assumere le proprie determinazioni sulla proposta di deliberazione indicata in 
oggetto. 



     

 
DELIBERAZIONE N°156 del 29/12/2011   
 
Oggetto: Assegnazione, in attesa dell’approvazione del Bilancio di  Previsione 2012, delle 
risorse ai Responsabili di Servizio in conformità al PEG 2011. 
 
 
 

LA GIUNTA COMUNALE 
 
 
 Visto il  Decreto Ministero dell’Interno del 21 dicembre 2011 con il quale viene differito il 
termine per la deliberazione dei bilanci di previsione per l’anno 2012 al 31.03.2012; 
 
 Visto il comma 3 dell’art. 163 del D.Lgs. n. 267/2000; 
 
 Visto il vigente regolamento di contabilità; 
 
 Visti i pareri espressi dal responsabile del servizio in ordine alla regolarità tecnica, nonché 
dal responsabile di ragioneria in ordine alla regolarità contabile, ai sensi dell’art. 49 del D.Lgs. n. 
267/2000; 
 
 Con voto unanime dei presenti, acquisito mediante votazione a scrutinio palese, per alzata di 
mano; 
 

D E L I B E R A 
 

• Di assegnare, in attesa dell’approvazione del Bilancio di Previsione 2012, le risorse ai 
Responsabili di Servizio, così come individuate nella deliberazione di Giunta Comunale n. 
63 del 02/05/2011, nei limiti previsti dal comma 1 dell’art. 163 del D.Lgs. 267/2000; 

 
• Di dichiarare il presente atto immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134, comma 4, 

D.Lgs. 267/2000. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Allegati: Pareri



     

 
 

COMUNE DI MACHERIO 
Provincia di Monza e della Brianza 

 
* * * * * 

 
Art. 49 D.Lgs. 267/2000 

 
 

Proposta di deliberazione della Giunta Comunale 
 

 
 
Oggetto: ASSEGNAZIONE, IN ATTESA DELL’APPROVAZIONE DEL BILAN CIO DI 

PREVISIONE 2012, RISORSE AI RESPONSABILI DI SERVIZI O IN 
CONFORMITA’ AL PEG 2011. 

 
 

Parere del Segretario Generale 
 

 Con riferimento alla proposta di cui all’oggetto, si esprime parere tecnico favorevole. 
 
Macherio, 29.12.2011 
 
           Il Segretario Generale 
       Miatello Dr. Francesco 
 
 
 

Parere del Responsabile del Servizio Ragioneria 
 
 

Esaminata la proposta  si esprime parere favorevole in merito alla regolarità contabile.  
 

Macherio, 29.12.2011 
 

Il Coordinatore del Servizio Finanziario 
       Citterio Rag. Adriana  
 
 
 
 
 
 

 



     

 
Letto, confermato e sottoscritto. 
 

IL PRESIDENTE IL SEGRETARIO GENERALE 
PORTA GIANCARLO Dott. Francesco Miatello 

 
 
 
 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE E CONFORMITA’ 
 
 Si certifica che questa deliberazione è stata pubblicata mediante affissione all’Albo 

Pretorio di questo Comune, dal _________________ e per quindici giorni consecutivi. 

 
 Dalla Residenza Municipale, addì________________ 
 
Registro pubblicazioni n. __________ 
 
 

        IL MESSO COMUNALE IL SEGRETARIO GENERALE 
      ___________________________ Dott. Francesco Miatello 

 
 
 
 
 
 Copia conforme all’originale, in carta libera, per uso amministrativo. 
 
 Dalla Residenza Municipale, addì________________ 
 

 IL SEGRETARIO GENERALE 
 Dott. Francesco Miatello 

 
 
 
 

CERTIFICATO DI ESECUTIVITA’ 
 
 La presente deliberazione è divenuta esecutiva, a norma dell’art. 134 – 3° comma – 
del D.Lgs. 18.08.2000, N° 267 
 
 in data __________________ 
 

 IL SEGRETARIO GENERALE 
 Dott. Francesco Miatello 

  

 


